8. *Excerpta 1, 96 - 3, 10 / De Trinitate I 7(14)*

<i>Excerpta 1, 96 - 3, 10</i>	<i>De Trinitate I 7(14)</i>
Sed quia <b>multa</b> in sanctis libris... <sup>20</sup>	Sed quia <b>plura</b> in sanctis libris...

9. *Excerpta 3, 11-17 / De Trinitate I 8(15): uguale*10. *Excerpta 3, 18-20*

<i>Excerpta 3, 18-20</i>
Vnde etiam sancti euangelistae plurimum curauerunt in uno eodemque Christo, id est in una Christi persona, diuinitatem ab humanitate distinguere <sup>21</sup> .

11. *Excerpta 3, 20-44 / De consensu evangelistarum I 4(7)*

<i>Excerpta 3, 20-44</i>	<i>De consensu evangelistarum I 4(7)</i>
Nam tres <b>ex eis</b> in his... Itaque hos videas... <sup>22</sup>	Tres nam <b>isti evangelistae</b> in his... Itaque <b>longe a tribus istis superius fertur</b> ita ut <b>hos videas...</b>

12. *Excerpta 4, 1-15 / De Trinitate I 11(22): uguale*13. *Excerpta 4, 15-31 / De Trinitate I 11(22) – 12(23): uguale*14. *Excerpta 4, 32-40 / De Trinitate I 13(28): uguale*15. *Excerpta 5, 1-25 / De Trinitate I 12(24): uguale*16. *Excerpta 5, 25-40 / De Trinitate I 12(25): uguale*17. *Excerpta 5, 41-74 / De Trinitate I 12(27): uguale*18. *Excerpta 5, 75-76*

<i>Excerpta 5, 75-76</i>
Secundum quod et aliud facillime solvitur quod haeretici obiectare consuerunt dicentes <sup>23</sup>

<sup>19</sup> Tamże 1, 62-95, CCL 64, 205.<sup>20</sup> Tamże 1, 96 - 3, 10, CCL 64, 205.<sup>21</sup> Tamże 3, 18-20, CCL 64, 207.<sup>22</sup> Tamże 3, 20-44, CCL 64, 207.<sup>23</sup> Tamże 5, 75-76, CCL 64, 213.

19. *Excerpta 5, 76-78 / De Trinitate II 5(7)*

<i>Excerpta 5, 76-78</i>	<i>De Trinitate II 5(7)</i>
<b>Maior est qui mittit quam qui mittitur. Proinde maior est Pater Filio, quia Filius a Patre se missum assidue commemorat<sup>24</sup>.</b>	Putaverunt quasi ad demonstrandum Patrem Filio maiorem, quia dixit Filius : Pater clarifica me.

20. *Excerpta 5, 79-85 / De Trinitate II 5(8): uguale*21. *Excerpta 5, 86*

<i>Excerpta 5, 86</i>
Vnus autem atque Filius Dei et qui erat qui missus est <sup>25</sup> .

22. *Excerpta 5, 87-90 / De Trinitate IV 20(30)*

<i>Excerpta 5, 87-90</i>	<i>De Trinitate IV 20(30)</i>
...est <b>unitus</b> homo Dei Verbo, ... <sup>26</sup>	Verbo itaque Dei... <b>commixtus</b> est homo

23. *Excerpta 5, 91-93 / De Trinitate IV 21(31)*

<i>Excerpta 5, 91-93</i>	<i>De Trinitate IV 21(31)</i>
Vnde si <b>quaeratur a me</b> ipsa incarnatio... <sup>27</sup>	Vnde si <b>quaeritur</b> ipsa incarnatio...

24. *Excerpta 5, 94-99*

<i>Excerpta 5, 94-99</i>
Qua facta ita Dei Verbum dicitur factum, sicut ea crucifixa Dominus maiestatis dicitur crucifixus, sicut etiam ea creata uel creanda ipsa illa coaeterna Patris sapientia creata ex se esse perhibetur. Quae quidem omnia ideo ad Dei Verbum referuntur, ut una Filii Dei persona insinuetur <sup>28</sup> ,